РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019

             ст. Зеленчукская

  № 1070
О признании утратившими силу постановлений администрации Зеленчукского муниципального района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 06.09.2010 № 594 «О создании оперативной группы и об утверждении Положения об оперативной группе по ликвидации чрезвычайных ситуаций Зеленчукского муниципального района», от 23.05.2019 № 548 «О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 06.09.2010 № 594 «О создании оперативной группы и об утверждении Положения об оперативной группе по ликвидации чрезвычайных ситуаций Зеленчукского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Зеленчукского

муниципального района

	                          А.Н. Науменко